
 

DOCUMENTACION INGRESADA PARA VALORAR AL PERSONAL TITULAR 

«DECLARACION JURADA» 

Apellido y Nombres  CUIL            Escuela / J.I.N.  

Cargo  Domicilio  Departamento  

Tel./Cel. (                   ) Correo Electrónico  

 

N° Cursos – Jornadas – Seminarios – Talleres – otros… 
Fecha de emisión 

del Certificado 
Horas Resolución Ministerial 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

OBSERVACIONES: 

La presente tiene el carácter de DECLARACION JURADA y es suscripta por el interesado en conformidad y sin RESERVAR, que firmo y aclaro para constancia.  
Cada docente es responsable de que la documentación este en regla. 
 

 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Firma 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Aclaración 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
D.N.I. 

 


